
 

Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL  
SALAMINA - CALDAS    
 
 
 
 
REFERENCIA:   DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR  
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDANDO: LUZ ADIELA CASTAÑO GONZALEZ      
RADICADO:   2020-061 
 
 
 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta ciudad e identificado 

como aparece al pie de mi firma, en  mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en 

el proceso de la referencia, me dirijo con el fin de aportar  la liquidación del crédito dentro 

del proceso de la referencia, acorde al mandamiento de pago y conforme  a las tablas que 

adjunto, la cual para Febrero 28 de 2021, su resultado es el siguiente:  

 

 

Pagaré No. 018306100009470 $ 7.562.356 

Pagaré No 018306100007818 $ 2.205.318 

Total Obligación Febrero 28 de 2021 $ 9.767.675 

  

 

          

 Aporto lo anunciado.  
 
Cordialmente, 
 
 
 

 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 
C.C. Nro. 10.266.148 de Manizales 
T.P. Nro. 50.633 del C.S.J  
 



895.666

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

jul-19 22 2,14% 14.055,99$                      

ago-19 30 2,14% 19.167,25$                      

sep-19 30 2,14% 19.167,25$                      

oct-19 30 2,12% 18.988,12$                      

nov-19 30 2,11% 18.898,55$                      

dic-19 30 2,10% 18.808,99$                      

ene-20 30 2,08% 18.629,85$                      

feb-20 30 2,11% 18.898,55$                      

mar-20 30 2,10% 18.808,99$                      

abr-20 30 2,08% 18.629,85$                      

may-20 30 2,03% 18.182,02$                      

jun-20 30 2,02% 18.119,32$                      

jul-20 30 2,02% 18.119,32$                      

ago-20 30 2,04% 18.271,59$                      

sep-20 30 2,04% 18.271,59$                      

oct-20 30 2,02% 18.092,45$                      

nov-20 30 2,06% 18.450,72$                      

dic-20 30 1,95% 17.465,49$                      

ene-21 30 1,94% 17.375,92$                      

feb-21 28 1,96% 16.384,72$                      

362.786,53$                    

1.258.452,53$                 

895.666

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

ene-20 22 2,08% 13.661,89$                      

feb-20 30 2,11% 18.898,55$                      

mar-20 30 2,10% 18.808,99$                      

abr-20 30 2,08% 18.629,85$                      

may-20 30 2,03% 18.182,02$                      

jun-20 30 2,02% 18.119,32$                      

jul-20 30 2,02% 18.119,32$                      

ago-20 30 2,04% 18.271,59$                      

sep-20 30 2,04% 18.271,59$                      

oct-20 30 2,02% 18.092,45$                      

nov-20 30 2,06% 18.450,72$                      

dic-20 30 1,95% 17.465,49$                      

ene-21 30 1,94% 17.375,92$                      

feb-21 28 1,96% 16.384,72$                      

248.732,42$                    

1.144.398,42$                 

TOTAL INTERESES

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

CAPITAL  CUOTA Julio 08 de 2019 

CAPITAL  CUOTA Enero 08 de 2020 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No. 018306100009470

LUZ ADIELA CASTAÑO GONZALEZ   



895.666

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

jul-20 22 2,02% 13.287,50$                      

ago-20 30 2,04% 18.271,59$                      

sep-20 30 2,04% 18.271,59$                      

oct-20 30 2,02% 18.092,45$                      

nov-20 30 2,06% 18.450,72$                      

dic-20 30 1,95% 17.465,49$                      

ene-21 30 1,94% 17.375,92$                      

feb-21 28 1,96% 16.384,72$                      

137.599,97$                    

1.033.265,97$                 

3.582.668

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

sep-20 23 2,04% 56.032,93$                      

oct-20 30 2,02% 72.369,89$                      

nov-20 30 2,06% 73.802,96$                      

dic-20 30 1,95% 69.862,03$                      

ene-21 30 1,94% 69.503,76$                      

feb-21 28 1,96% 65.538,94$                      

407.110,51$                    

3.989.778,51$                 

Total capital cuotas vencidas $ 2.686.998

749.118,92$                    

$ 3.582.668

407.110,51$                    

136.461,00$                    

$ 7.562.356Total Obligación Febrero 28 /2021

Resumen liquidación Pagaré No. 018306100009470

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

Intereses cutoas vencidas 

Capital Acelerado 

Intereses Capital Acelerao 

Otros Conceptos 

CAPITAL  CUOTA Julio 08 de 2020 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

CAPITAL ACELERADO



$ 1.377.521

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA

dic-19 7 2,10% 6.749,85$                        

ene-20 30 2,08% 28.652,44$                      

feb-20 30 2,11% 29.065,69$                      

mar-20 30 2,10% 28.927,94$                      

abr-20 30 2,08% 28.652,44$                      

may-20 30 2,03% 27.963,68$                      

jun-20 30 2,02% 27.867,25$                      

jul-20 30 2,02% 27.867,25$                      

ago-20 30 2,04% 28.101,43$                      

sep-20 30 2,04% 28.101,43$                      

oct-20 30 2,02% 27.825,92$                      

nov-20 30 2,06% 28.376,93$                      

dic-20 30 1,95% 26.861,66$                      

ene-21 30 1,94% 26.723,91$                      

feb-21 28 1,96% 25.199,45$                      

396.937,27$                    

1.774.458,27$                 

73.155,00$                      

1.905,00$                        

355.800,00$                    

2.205.318,27$                 

Interes Plazo 23/06/2019 al 23/12/2019 al DTF +7

Otros Conceptos 

Costas

Total Obligación 

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES 

LIQUIDACION  CREDITO

Pagaré No 018306100007818

LUZ ADIELA CASTAÑO GONZALEZ   

CAPITAL


